白 川 地 区

白川小学校

令和２年６月２９日

白川小学校

保護者の皆様へ

地 域の皆様へ

白川地区 まちづくり協議会

会 長  林  次雄

白川小学校 学校運営協議会

会 長   浅野 重信

 亀 山 市 立 白 川 小 学 校

ＰＴＡ会 長  安部 美鈴

校 長  三谷 武治

令和２年度            運動会

実施方法変更について（お知らせ）

入梅の候、保護者・地域の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。平

素は本校教育活動に格別のご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、新型コロナウイルス感染症に係る「緊急事態宣言」が５月１４日に解除となり

段階的学校再開準備期間を経て、６月１日より学校が再開されました。過日(4/8)、お

知らせしました運動会の延期につきまして、本来であればたくさんの保護者や地域の方

に参加いただけるよう開催時期を模索してまいりましたが、今後の状況を鑑みますとま

だまだそうもいかない状況下でもあります。

そこで、本年度の運動会は三密等に配慮しつつ種目変更を行い「体育的行事」として

学校（児童＋教職員）のみで実施しますのでお知らせします。保護者・地域の皆様には

ご心配・ご迷惑をおかけしますが、ご理解いただきますようお願い申しあげます。

なお、開催日時については、１０月８日（木）予備日９日（金）午前中を予定して保

護者席等は設けませんので、ご了知のほど宜しくお願いいたします。